社圉法人台灣生物產業發展協會 函

'_,_
|＇
I
I·

裝
'
I
I
I
I
l
.

_

_
 l·'
|
|
i
|
l
i
!
i····
白`
i·
i·
;
l
l
;
i·
i
;
i·:;··………·……·:
：
縁．…………·
；
i
;
；
f··
i·……···………··
i
;；
;
i·…·
i
i·
i··
i
i
i·-
i

發文日期：中華民國115年l月26日
發文字號：生協字第115012601號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件： 2026傑出生技產業獎徵獎單張乙張、簡章手冊乙份

一 段機間地址： 115台北市南港區妍究院路
130巷99號C棟C229

傳 真：(02) 2783-6027
聯絡人：陳玟卉(02) 2783-6028 #23
電子郵件：patricia@taiwanbio.org. tw

「 2026 Taiwan Bio Awards 傑出生技產業主旨：檢送本協會辦理

獎」徵獎文宣品 ， 敬請惠予宣傳徵獎消息。

說明：

一 丶 由社困法人台灣生物產業發展協會主辦之 「 Taiwan Bio

Awards傑出生技產業獎」 ， 自即日超至3月 20日受理報名 ， 獎

項分為因大類：「 傑出生技產業金質獎」 、 「 潛力標竿獎」 、「 傑

出新創獎」、「 年度產品創新獎」 ， 歡迎國內生技公司及學趼機

構踴躍申請 ， 也歡迎各界厝為宣傳或推蔦傑出對象參選 。

二、欲報名者請至本協會網站填寫申請表及下載申請書，活動網

址： https://reurl.cc/D47oV5' 協會網址： www.taiwanbio.org.tw 。

三、敬請惠予協助宣傳徵獎消息 ， 相關宣傳物電子襠下載綱址：

https://reurl.cc/mk5mq I' 或洽本協會聯絡人：陳玟卉，電語：

02-2783-6028#23 , Email : patricia@taiwanbio.org.tw 。

社圉祛A台灣生牻羞業營展協會

一-
.

-一 . ·-